
Zaproszenie  do  negocjacji  w
sprawie  nabycia  udziałów  w
spółce  Gorczańskie  Wody
Termalne  spółka  z  o.  o.  z
siedzibą w Porębie Wielkiej
Zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów w spółce
Gorczańskie Wody Termalne spółka z o. o.  z siedzibą w Porębie

Wielkiej, KRS 0000293046 będących własnością Powiatu
Limanowskiego, Gminy Niedźwiedź, Gminy Mszana Dolna, Miasta

Mszana Dolna.

Powiat  Limanowski,  Gmina  Niedźwiedź,  Gmina  Mszana  Dolna,
Miasto  Mszana  Dolna,  zgodnie  z  art.  12  ustawy  z  dnia  20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.
712)  zapraszają  do   negocjacji   w   przedmiocie  sprzedaży
udziałów Gorczańskie Wody Termalne spółki z o.o. z siedzibą w
Porębie  Wielkiej,  zwanego  dalej  „Spółką”  w  liczbie  6  245
(sześć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  pięć)  udziałów,  o
wartości nominalnej 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) każdy
stanowiących 100 % ogólnej liczby udziałów Spółki.

Spółka  została  powołana  dla  zagospodarowania  odwiertu  wody
termalnej IG-1 w Porębie Wielkiej na działce ewidencyjnej 55/2
objętej KW NS2L/00042673/8.

Spółka posiada koncesję na wydobywanie wód termalnych wydaną
przez Marszałka Województwa Małopolskiego w dniu 3 grudnia
2013  r,  znak  SR-IX.7422.Z.57.2013KZ  (ze  zm).  W  roku  2012
Akademia  Górniczo  –  Hutnicza  przeprowadziła  analizę
fizykochemiczną  wody  podziemnej.  Ocenę  właściwości  wody
podziemnej  przeprowadziła  także  Narodowy  Instytut  Zdrowia
Publicznego  –  Państwowy  Zakład  Higieny  Zakład  Tworzyw
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Uzdrowiskowych w Poznaniu.  Spółka jest właścicielem  działek
ewidencyjnych nr 55/2 i 178/2 objętych KW NS2L/00042673/8 oraz
55/5 i 194 objętych KW NS2L/00049188/0 położonych w Porębie
Wielkiej, które zostały nabyte w drodze darowizny od Skarbu
Państwa.

Procedurę  zbycia  udziałów,  w  imieniu  wszystkich  wspólników
prowadzić będzie Starosta Limanowski. Zbycie udziałów nastąpi
w  trybie  negocjacji  podjętych  na  podstawie  publicznego
zaproszenia,  na  warunkach  określonych  procedurą  zbycia
udziałów w spółce GWT spółka z o.o. w Porębie Wielkiej, która
zostanie udostępniona każdemu z potencjalnych inwestorów po
zgłoszeniu  zainteresowania  i  zobowiązania  do  zachowania
poufności.  Przedstawiciele  uprawnieni  do  reprezentowania
podmiotów  zainteresowanych  nabyciem  udziałów,  po  podpisaniu
zobowiązania  do  zachowania  poufności,  otrzymają  Memorandum
Informacyjnym  Spółki,  określające  jej  sytuację  prawną  oraz
ekonomiczno-finansową oraz będą mogli uzyskać inne ważne z
punktu  widzenia  potencjalnego  Nabywcy  informacje  na  temat
spółki.

Starosta  Limanowski  przewiduje,  że  zainteresowane  podmioty
mogą składać deklaracje zainteresowania nabyciem udziałów  w
terminie do 26 listopad 2019 r, a zobowiązania do zachowania
poufności zostaną podpisane do 2 grudnia 2019 r

Przy podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności Starosta
Limanowski  wymagać  będzie  dokumentów  formalnoprawnych
określających dane podmiotu zainteresowanego oraz ewentualnie
odpowiednich pełnomocnictw.

Złożenie ofert wstępnych winno nastąpić do dnia 10 grudnia
2019  r.  Warunki  złożenia  i  zakres  oferty  wstępnej  oraz
wymagania w zakresie wadium określa procedura zbycia udziałów.
W  następstwie  oceny  ofert  wstępnych  Starosta  Limanowski
zaprosi  wybranych  Oferentów  do  procedury  negocjacji.
Przedmiotem  negocjacji  będą  kwestie  opisane  w  procedurze
zbycia udziałów.



Starosta Limanowski zastrzega sobie prawo: wyboru jednego lub
kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje, odstąpienia od
negocjacji  bez  podania  przyczyny,  zmiany  procedury  i
harmonogramu  negocjacji.  Starosta  Limanowski  nie  zwraca
kosztów  poniesionych  przez  podmioty  zainteresowane  nabyciem
udziałów w związku z uczestnictwem w negocjacjach i zawarciem
umowy sprzedaży udziałów.

Podmioty zbywające zakładają, iż do podpisania umów zbycia
udziałów dojdzie nie później niż do 31 grudnia 2019 r.

Zapraszamy do obejrzenia filmu promocyjnego GWT.

 

 

Konwent  Przewodniczących  Rad
Powiatów  Województwa
Małopolskiego  na
Limanowszczyźnie
Na  zaproszenie  Ewy  Filipiak  Przewodniczącej  Rady  Powiatu
Limanowskiego  III  Konwent  Przewodniczących  Rad  Powiatów
Województwa Małopolskiego odbył się na Limanowszczyźnie. Do
Limanowej  zawitali  Przewodniczący  Rad  Powiatów  z  całego
Województwa.  Spotkanie  miało  na  celu  zarówno  opracowanie
kolejnych tematów z zakresu pracy członków Konwentu jak i
promocję  Powiatu  Limanowskiego.  Dwudniowe  obrady  rozpoczęły
się  w  piątek  25  października  br.  w  budynku  Starostwa
Powiatowego.  Podczas  spotkania  Przewodnicząca  Ewa  Filipiak
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zaprezentowała walory Powiatu Limanowskiego, podkreślając jego
różnorodność  kulturową  jak  również  ukazując  obszar  powiatu
jako unikalne miejsce turystyczne.

Tematem przewodnim Konwentu były oświadczenia majątkowe. To
właśnie do 30 października każdego roku na Przewodniczących
spoczywa obowiązek przedstawienie analizy oświadczeń radnych.
Składane oświadczenia często zawierają błędy, a interpretacja
przepisów prawa w tym zakresie jest zróżnicowana. Szczegółowa
dyskusja, przy udziale Joanny  Żurek-Wójcik z Małopolskiego
Urzędu  Wojewódzkiego,  pozwoliła  uściślić  postępowanie
Przewodniczących  w  tym  obszarze  zarówno  wypełniania  jak  i
analizowania oświadczeń oraz korzystania z nadanych Ustawą o
samorządzie powiatowym uprawnień.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_5043.jpg


Druga  część  konwentu  związana  była  ze  zwiedzaniem
najciekawszych  zakątków  powiatu.  Ze  względu  na  ograniczony
czas  wybrane  zostały  potencjalnie  najbardziej  interesujące
miejsca.  Uczestnicy  Konwentu  mieli  szansę  na  własne  oczy
zobaczyć  część  inwestycji  spośród  prezentowanych  podczas
projekcji  multimedialnych.  Uczestnicy  przejechali  trasę
Wyścigu  Górskiego  zwracając  uwagę  na  zróżnicowanie
infrastrukturalne  tej  drogi  w  stosunku  do  innych  i
jednocześnie podziwiając malowniczy beskidzki krajobraz.

Pierwszym  przystankiem  było  zwiedzenie  tras  narciarskich  w
rejonie góry Mogielica, gdzie pracownik Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”  opowiedział  o
funkcjonowaniu w sezonie letnim i zimowym tras. Niektórych
Przewodniczących nie trzeba było zbyt długo zachęcać, aby już
w  najbliższym  sezonie  zimowym  rozpocząć  swoją  przygodę  z
narciarstwem biegowym.
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Na trasie wycieczki nie mogło zabraknąć Szczawy. W Pijalni Wód
Mineralnych wszyscy wysłuchali krótkiej historii wydobywania
oraz  degustowali  wody  lecznicze:  DZIEDZILLA  i  HANNA.
Uczestnicy  mogli  również  poszerzyć  swoją  wiedzę  na  temat
zbawiennego wpływu wód dla zdrowia i urody.

Na zakończenie dnia członkowie Konwentu udali się na Ziemię
Zagórzańską, do Poręby Wielkiej. Zapoznali się z obecnym i
docelowym  funkcjonowaniem  Centrum  Rekreacji  i  Balneologii.
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Duże zainteresowanie obecnych wzbudziło wyposażenie obiektu:
pomieszczenia  do  hydroterapii,  strefa  profilaktyki  zdrowia
oraz kriokomora.

Natomiast sobotnie przedpołudnie upłynęło pod znakiem ochrony
środowiska  i  troski  o  różnorodność  biologiczną.  Uczestnicy
Konwentu dzięki uprzejmości Dyrektora GPN Janusza Tomasiewicza
zwiedzili  Ośrodek  Edukacyjny  Gorczańskiego  Parku  Narodowego
oraz parku dworskim Hrabii Wodzickich wraz ze znajdującą się
tam tężnią i amfiteatrem. Uczestnicy poznali zarówno historię
powstania  jak  i  unikalną  faunę  i  florę  GPN  oraz  projekty
planowane  do  realizacji.  Olbrzymie  zainteresowanie  wywołał
film promujący Park a dopełnieniem całości była nowo otwarta
ekspozycja prezentująca kolejne piętra lasów, gdzie zwiedzanie
kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedlało  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową.

Przewodniczący Rad nie kryli zadowolenia z wizyty jak i byli
pod  wrażeniem  atrakcyjności  Powiatu  Limanowskiego.  Na
zakończenie  Konwentu  zostały  podjęte  decyzje  o  przyszłych
wyjazdach dzieci, młodzieży i dorosłych m.in. do Gorczańskiego
Parku Narodowego.
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W  Konwencie  wzięli  udział:  Piotr  Goraj  –  Przewodniczący
Konwentu i Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego, Kazimierz
Brzyk  –  Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  jednocześnie
Przewodniczący  Powiatu  Brzeskiego,  Krzysztof  Świerczek  –
Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Miechowskiego,  Bernadetta  Gąsiorek  –  Przewodnicząca  Rady
Powiatu  Bocheńskiego,  Roman  Potoniec  –  Przewodniczący  Rady
Powiatu Nowosądeckiego, Tadeusz Rafacz – Przewodniczący Rady
Powiatu Nowotarskiego, Włodzimierz Korczyński – Przewodniczący
Rady Powiatu Chrzanowskiego, Ryszard Hadke – Przewodniczący
Rady Powiatu Suskiego, Zofia Kaczyńska – Przewodnicząca Rady
Powiatu  Wadowickiego,  Jadwiga  Skoczek  –  Wiceprzewodnicząca
Rady  Powiatu  Wielickiego  oraz  Barbara  Gacek  –
Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Proszowickiego.

Natomiast Gospodarzy Konwentu reprezentowali: Ewa Filipiak –
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Agata  Zięba  –
Wicestarosta Limanowski oraz Józef Pietrzak i Jan Więcek –
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

GALERIA ZDJĘĆ
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Wojewódzkie  obchody  Święta
Terenowych  Organów
Administracji Wojskowej
25 października uroczystą mszą świętą w kościele garnizonowym
pw. św. Agnieszki w Krakowie rozpoczęły się obchody Święta
Terenowych  Organów  Administracji  Wojskowej.  Dalsza  część
uroczystości przygotowanych przez Wojewódzki Sztab Wojskowy w
Krakowie odbyła się w Muzeum Armii Krajowej. W wydarzeniu
Powiat  Limanowski  reprezentował:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.

Tegoroczne święto przypadało w 140. rocznicę urodzin Karola
Wojtyły Seniora – kapitana Administracji Powiatowej Komendy
Uzupełnień  w  Wadowicach.  Podczas  obchodów  nie  zabrakło
odniesień  do  postaci  tego  wyjątkowego  człowieka.  Sięgając
głębiej do biografii ojca polskiego papieża, można odnaleźć
zapiski jego przełożonych z czasów służby wojskowej oraz pracy
w administracji wojskowej.

Jeden z nich tak definiuje Karola Wojtyłę Seniora: Prawego
charakteru, poważny, dobrze ułożony, skromny, dbały o honor, z
silnie  rozwiniętym  poczuciem  obowiązku,  bardzo  łagodny  i
niezmordowanie  pracowity.  Wszystkie  te  wartości,  które
stanowiły trzon codzienności zarówno w sferze zawodowej, jak i
prywatnej  Karola  Wojtyły  Seniora,  są  nadal  ważnymi
wyznacznikami służby pełnionej przez pracowników administracji
wojskowej, a on sam stanowi inspirację i wzór do naśladowania.

Uroczyste  obchody  Święta  Terenowych  Organów  Administracji
Wojskowej stały się okazją do wyróżnienia osób szczególnie
oddanych swoim obowiązkom zawodowym. Wojskowy Krzyż Zasługi

https://powiat.limanowski.pl/blog/wojewodzkie-obchody-swieta-terenowych-organow-administracji-wojskowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wojewodzkie-obchody-swieta-terenowych-organow-administracji-wojskowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wojewodzkie-obchody-swieta-terenowych-organow-administracji-wojskowej/


oraz  Srebrne  Medale  za  Długoletnią  Służbę  wręczyli  szef
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Krakowie płk Marcin Żal oraz
wojewoda małopolski Piotr Ćwik.

Terenowe Oddziały Administracji Wojskowej pełnią strategiczną
rolę w systemie bezpieczeństwa kryzysowego i obronnego kraju.
Należy  także  pamiętać,  jak  wiele  zależy  od  właściwej
organizacji i szybkiej reakcji służb wojskowych w sytuacji
zagrożenia.  Dlatego  doceniając  odpowiedzialność  związaną  z
zadaniami pełnionymi przez TOEW przekazuję dla całego Sztabu
Wojskowego  Województwa  Małopolskiego  podziękowania,  życząc
dalszego,  pomyślnego  rozwoju  oraz  kontynuacji  zaszczytnych
tradycji – przekazał Starosta Limanowski.

Na zakończenie obchodów odbył się koncert orkiestry wojskowej.
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źr.fot.: MUW Kraków

 

INFORMACJA  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W dniu 31 października 2019 r. (czwartek) biuro Powiatowego
Rzecznika Konsumentów będzie NIECZYNNE.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi  (do pobrania
poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w
Limanowej) można składać osobiście  na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. Wnioski zostaną rozpatrzone
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po 3 listopada.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:
801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia
zgodny z taryfą swojego operatora.

Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując  zapytanie
drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

 

 

Projekt  EkoMałopolska
zaprezentowany  podczas  V
Forum  Green  Smart  City  w
Krakowie
Inteligentne miasta i wsie, walka ze smogiem, zrównoważony
rozwój, biogospodarka i ekologia – to najważniejsze spośród
zagadnień poruszanych podczas spotkań i dyskusji w ramach V
Forum Green Smart City. Podczas pierwszego dnia wydarzenia
przedstawione  zostały  m.in.  działania  realizowane  w  ramach
projektu ekoMałopolska.
W Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego odbyła się już
piąta edycja Forum Green Smart City. Głównym celem konferencji
jest  ułatwienie  wymiany  informacji  i  doświadczeń  pomiędzy
władzami  samorządowymi,  uczelniami,  funduszami  ochrony
środowiska, organizacjami pozarządowymi, przedsiębiorcami oraz
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mieszkańcami Małopolski – wszystkimi zainteresowanymi tematyką
inteligentnych technologii dla miast i wiosek.

Podczas drugiego dnia forum podjęte zostały tematy związane z
inteligentną infrastrukturą miejską, edukacją ekologiczną oraz
zrównoważonym rozwojem.

Forum Green Smart City organizuje Uniwersytet Rolniczy im.
Hugona  Kołłątaja  w  Krakowie  w  ramach  Związku  Uczelni
InnoTechKrak  –  V  Forum  Green  Smart  City.  Wydarzenie
współfinansowane  jest  ze  środków  uzyskanych  z  Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

 

źródło: www.małopolska
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Ostatnie dni na zgłoszenie w
konkursie na gadżet promujący
Powiat Limanowski
Jesteś kreatywny i masz głowę pełną świetnych pomysłów, a przy
tym  dostrzegasz  wyróżniki  charakterystyczne  dla  powiatu
limanowskiego? A może masz zupełnie nowy, nieszablonowy pogląd
na nasz region i chciałbyś ciekawie go przedstawić? Jeśli tak,
to ten konkurs jest właśnie dla Ciebie!

Zapraszamy do udziału w konkursie na opracowanie oryginalnego
gadżetu  promującego  Powiat  Limanowski.  Projekt  pracy  musi
nawiązywać i odwoływać się do kultury, historii, przyrody czy
rolniczego charakteru Powiatu Limanowskiego. Termin nadesłania
prac do 31 października 2019r.

Do  konkursu  zapraszamy  wszystkich  chętnych,  nie  tylko
mieszkańców powiatu limanowskiego. Uczestnik konkursu powinien
Zapoznać się z Regulaminem REGULAMIN i spełnić jego wytyczne,
a także do projektu pracy dołączyć:

1. Karta zgłoszenia o udziale w konkursie Załącznik 1
2.  Oświadczenie  o  udzielenie  nieodpłatnej  licencji
organizatorom konkursu na wykorzystanie zgłoszonych prac na
wszystkich  polach  eksploatacji  zgodne  z  ustawą  o  prawie
autorskim i prawach pokrewnych Załącznik 2
3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na nieodpłatne przeniesienie
na  Organizatora  konkursu  całości  praw  majątkowych  do
projektantów  Załącznik  4
4. Oświadczenie stwierdzające, że praca nie narusza praw osób
trzecich,  w  szczególności  nie  narusza  ich  majątkowych  i
osobistych praw autorskich Załącznik 5
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5.  Oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przetwarzanie  danych
osobowych Załącznik 6
6. Zgoda rodziców lub opiekunów na udział w konkursie osoby
niepełnoletniej Załącznik 3

 

Powiatowy  konkurs  wiedzy  o
ochronie  przyrody
rozstrzygnięty
W dniu 10 października w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbył  się  „Powiatowy  konkurs  wiedzy  o  ochronie  przyrody”.
Konkurs  realizowany  był  w  ramach  „Programu  edukacji
ekologicznej  społeczeństwa  w  Powiecie  Limanowskim  2019”
dofinansowanym  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Komisja Konkursowa
na czele ze Starostą  Mieczysław Urygą postanowiła nagrodzić
27  laureatów  konkursu  zgodnie  z  uzyskaną  punktacją.  W
konkursie wzięło udział łącznie 106 dzieci, w tym: w wieku
szkół podstawowych klasy I do IV: 66 oraz klasy V do VIII: 26
oraz młodzież szkół średnich: 14.

Wręczenia nagród odbyło się 24 października o godz. 8.30 w
sali  konferencyjnej  nr  201  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej.  Wszyscy  uczestnicy  reprezentowali  bardzo  wysiłki
poziom wiedzy. Spośród nich zostali nagrodzeni:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy I do IV:
MIEJSCE I: Marcin Kuzak SP Kamionka Mała
MIEJSCE II: Michał Piastusiński SP Nr 2 Siekierczyna
MIEJSCE III: Zuzanna Florek SP Nr 2 Siekierczyna
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Wyróżnienia:
Blanka Stach NSP Piekiełko
Zuzanna Piegza SP Kamionka Mała
Martyna Burasińska SP Krasne-Lasocice
Emilia Ligas SP Sadek Kostrza
Aleksandra Nawara ZSiP Olszówka
Aneta Kęska SP Podłopień

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy V do
VIII:
MIEJSCE I egz.: Bartosz Kalemba SP Nr 2 Limanowa
MIEJSCE I egz.: Jan Klemns Wajda ZSP Laskowa
MIEJSCE II: Dawid Twaróg SP Nr 1 Stara Wieś
MIEJSCE III: Jakub Czech SP Kamionka Mała

Wyróżnienia:
Julia Tomera SP Skrzydlna
Amelia Zelek SP Kamionka Mała
Wiktoria Syktus SP Dobra
Edyta Kordeczka SP Zawadka
Jakub Koza SP Szczyrzyc

W kategorii III Młodzież szkół średnich:
MIEJSCE I: Łucja Poręba ZS Tymbark
MIEJSCE II: Justyna Katra ZS Nr 1 Limanowa
MIEJSCE III egz.: Krzysztof Chudy I LO Limanowa
MIEJSCE III egz.: Dariusz Kuśniesz I LO Limanowa

Wyróżnienia:
Kamil Jankoś I LO Limanowa
Piotr Gardocki ZSP Mszana Dolna
Klaudia Kruczek ZS Tymbark
Danuta Wilczyńska ZS Nr 1 Limanowa
Łukasz Białoń ZSP Mszana Dolna

 

GALERIA
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Niedzica  2019  –  obóz  klasy
wojskowej
W dniach 16 – 19.10.2019 r. klasa o profilu wojskowym II b
przebywała na obozie szkoleniowym w miejscowości Niedzica –
Zamek. Harmonogram obozu był bardzo napięty – już w drodze do
miejsca  zakwaterowania  był  przystanek  na  strzelnicy  LOK
Limanowa. Uczniowie wykonali na ocenę strzelanie na 50 m z
karabinka  sportowego  bocznego  zapłonu  z  postawy  leżącej.
Pierwsze miejsce zajął Żółtek Radosław, z dziewcząt najlepszy
wynik uzyskała Szetner Marta. Dodatkowo uczniowie mieli okazję
zapoznać się z samopowtarzalnym pistoletem UZI oraz strzelbą
powtarzalną.

W drugim dniu uczestnicy obozu doskonalili musztrę zespołową,
ceremoniał związany z pocztami sztandarowymi i odczytywaniem
apelu  pamięci.  Po  przyjeździe  instruktorów  z  16  batalionu
powietrznodesantowego  w  Krakowie   uczniowie  podzieleni  na
cztery grupy szkoleniowe szkolili się rotacyjnie na punktach
szkoleniowych z łączności (przewodowej i radiowej), taktyki w
terenie górskim, prac minersko – saperskich oraz wspinaczki
linowej.  W  kolejnym  dniu  instruktorzy  kontynuowali  zajęcia
poszerzając  zakres  ćwiczeń  z  poszczególnych  tematów.  Po
obiedzie  uczestnicy  zwiedzili  zamek  w  Niedzicy  oraz  samą
miejscowość Niedzica Zamek . Oczywiście te dwa dni szkoleniowe
były uświetnione alarmem z wymarszem uczestników w teren.

Dzień  wyjazdowy  był  przeznaczony  na  atrakcje  turystyczne.
Uczestnicy  udali  się  do  miejscowości  Sromowce  Niżne,  skąd
wyruszyli na wycieczkę na Trzy Korony (wymarsz z m. Sromowce
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Niżne – zejście do m. Krościenko). Po zejściu do m. Krościenko
nastąpił już wyjazd z powrotem do Tymbarku.

 

źr.: ZS im. KEN Tymbark

 

Kolejny spacer historyczny. W
ten  weekend  odbędzie  się  w
Szczyrzycu.
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na kolejny spacer historyczny po
powiecie limanowskim. Tym razem spotkamy się 26.10.2019 r.
(sobota) w Szczyrzycu. Temat spaceru:  „Cystersi, piwo, krowy
czerwone?”.

Start  spaceru  w  Szczyrzycu  o  godz.  14:30  przed  schodami
Opactwa w Szczyrzycu. 

Spacer  odbędzie  się  bez  względu  na  warunki  atmosferyczne.
Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś  przeciwdeszczowego.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego.
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Straż  Graniczna  szkoli
tymbarskiego Strzelca
Funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań – Karpackiego
Oddziału  Straży  Granicznej  w  Nowym  Sączu  po  intensywnej
rozgrzewce w masywie góry Zęzów, podczas której nie zabrakło
podstawowych  ćwiczeń,  które  są  stosowane  w  formacjach
mundurowych takich jak “żołnierskie pompki”, przystąpili do
szkolenia naszych strzelców z taktyki czarnej.

Na początek ćwiczono elementy poruszania się z bronią, zwroty,
składanie się do strzału. W dalszej części funkcjonariusze
omówili  szczegółowo  sposoby  wejścia  do  budynków,
zaprezentowali  sposoby  wchodzenia  do  pomieszczeń  przy
zamkniętych, otwartych drzwiach oraz wyważania drzwi taranem.
W trzech grupach strzelcy pod surowym okiem funkcjonariuszy
ćwiczyli wykonywanie zadań przydzielonych poszczególnym osobom
wykorzystując do tego celu atrapy broni oraz broń ćwiczebną.

Ćwiczenia  tego  rodzaju  wymagają  wielu  godzin  żmudnego
treningu. Na zakończenie zaprezentowano wyposażenie apteczki
pierwszej pomocy przedmedycznej i podsumowano zajęcia.

 

źr.: ZS im KEN w Tymbarku
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